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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR, 138/2015 “PER CARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE: 43105 1.79/3.

L TE DHENAT PERSONALE

A, Gjenealitetet aktuale

EMER JONIDA

MBIEMER TOs5LLUkU
ATES! ERISTO

AMES] MIMO A
DATELINDJE 20.04. 489 %
VENDLINDJE EELCYHPE
VENDBANIM FELCSTLE

NR. ID TF543 00945

B! Gignealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e

gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet fetdr,

gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q# jané ndryshuar dhe

aq herd sa jané ndryshuar, Mosdaklarimf i ndonjé gjeneralitelf sipas késaj pike,

qé mund t& pengojé verifikimin sipas

aispozitave & figfit-nr. 138/20185, pérbén veper penale sipas nenit 190 t& Kodit Panal.)

EMER JONIAA
MBIEMER T705/L4 kU
ATESI ERISTO
AMES| M MOFA
DATELINDJE 36.04 . 193 F
VENDLINDJE | kELLCTAE

Forualy Tos Uk

- U (emér, mbiemér, nénshkrim)
1

s !



“Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ile nenshkruan fa 1O JTINA 'TOSLL(,“CM . kam marrs

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a)} Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit. '

b) Pasqyrimi i t& dh&nave t&8 rreme n& k&té Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

~ ¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Ne plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e gdo t& dhéne
personale, pétfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike,

d) Pasqyrimi i t&8 dhénave & pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e |
menjéhershém dhe né cdo koh& nga kandidimifzgjedhja/femérimi apo ushtrimi. |
métejshém | funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do 18 kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbro,tjan e t8 dhénave personale.

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dh&nave t& pasqyruara né k&té Formular. '

e

| KUJDES: JENI IfE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKR!MI { KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

’ , Em“aiuh T;'s /Utm
. ¢ (emér, mbiemér, nénzhkn%

. -(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim givgsor t§ formés sé preré nga njé autoritet
- glvaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgiigies)

o ] o [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

P[] Jo [X]

- " Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

%mgdg' >~ oS M@
- fier, mbiemér, nénshkrim)
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- vepre penale? {Viendos X pérbri pérgjigies)
L] o XTI

- Nase pa, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO

3. Akeni gené ndonjéheré né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj. pér kryerjen e njg .

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

A

U

5. A @shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e sigurisé personale, né fugi

PO

ose jo7 (Vendos X nérbr{ péraiigies}

JO

[4




PERGJIGJE

uaf nié urdhBr kérkimi ndérkombétar lidhur
enale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

, PO ' JO X

Nése (b, specifikoni t& dhanat € méposhtme;

7. A Eshté marré ndonjéhers pér juy masa e débimit nga pjé shtet i hyaj?
(Me périashtim t§ rastit kur jeni débuar ekskiuzi

visht pér shkeljen e rr ullave & emigracion
kang té béiné me rrequilat & qéndrimit apo hyrie-dalies né pié termitor & nje shieti i hyaj) {Vendos.
X pérbri péryjigies)
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8. A keni jetuar ndonjéher jashté territorit

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] Jo E‘K]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

fé Republikés s érfs

€ pér mé shumé se 1

Duke qeng i vetédijshém pér pasojat figjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo t§
pasakia, konfirmoj sakiésing e t& dhénave & pasqyruara né k&té Formular.

Ofo hk)\& Tosih ‘
{emér, mbiemér, nénshkiim)

Shénim: Né rast referimi & akteve, vendimeve dhe dokumenteve (& Cakfuara, bashkéngjitini 'njé
kopje t& tyre kétif Formulari, . :

Nése pjesé 6 cakivara & Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e & dhénave, shto aq
pesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e & gjitha 6 dhénave.

(emé&r, mbiem&r, nénshkrim)

] :



